



# G M I N A R O G O Ź N O

□ 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2  
NIP 6060066997  
[www.rogozno.pl](http://www.rogozno.pl)

□ tel.(0-67) 26-84-400, 26-84-421,  
26-84-422; fax 26-18-075  
e-mail: [um@rogozno.pl](mailto:um@rogozno.pl)

INTZ.271.29.2019.AP

Rogoźno, 23.09.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa ulicy Długiej i Seminarialnej w Rogoźnie**”.

#### Pytanie nr 1

Czy w ramach budowy ulicy Seminarialnej (na odcinku od km 0+525 do km 0+790) należy wykonać cały zakres branży wod-kan objęty projektem sanitarnym dla ogłoszonego odcinka drogi? Projekt sanitarny przewiduje na tym odcinku między innymi:

- budowę 2 kpl. przepompowni ścieków (deszczowej P2 i sanitarnej P1) wraz z umocnieniem terenu, ogrodzeniem, żurawikiem, przyłączem wodociągowym, studzienką wodomierzową, hydrantem ogrodowym,
- budowę kanalizacji sanitarnej P1-S4-S9-S10-S11-S12-S13 wraz z przykanalikami do granicy posesji,
- budowę przepustu  $\phi 600\text{mm}$   $L=12,5\text{m}$ .

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak Zamawiający potwierdza przedstawiony w SIWZ oraz dokumentacji zakres robót sanitarnych, kanalizacji deszczowej wraz z naprawą istniejącego przepustu.

#### Pytanie nr 2

Czy w ramach budowy ulicy Długiej należy przewidzieć wykonanie:

- kanalizacji sanitarnej P1-S1-S2-S3 wraz z przyłączami do granicy posesji,
- kanalizacji sanitarnej S4-S5-S6-S7-S8,
- kanalizacji deszczowej D27-D27a.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak Zamawiający potwierdza przedstawiony w SIWZ oraz dokumentacji zakres robót sanitarnych, kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 3

Projekt branży sanitarnej nie obejmuje montażu separatora substancji ropopochodnych, natomiast w pliku pn. Budowa\_ulicy\_Długiej\_i\_Seminarialnej\_OPZ.zip zamieszczono opis i rysunek separatora? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Z uwagi na konieczność zmiany dokumentacji projektowej dot. zmiany lokalizacji pompowni kanalizacji deszczowej w okolicy przepustu z uwagi na wybudowanie budynku wielorodzinnego zaistniała konieczność wprowadzenia separatora substancji ropopochodnych, aby wody opadowe zostały oczyszczone przed wprowadzeniem ich do istniejącego rowu w miejscu naprawy istniejącego przepustu. Pompownia tłoczyć będzie wody opadowe z sieci deszczowej do separatora, a następnie oczyszczone wody opadowe trafią do rowu.

Z poważaniem

BURMISTRZO  
  
mgr Roman Szuberski